Muszaki adatlap
GR Magic® racsos kabeltalca, 55 G

Cikkszam: 6001452

55 mm oldalmagassagu racsos kabeltalca, 6sszepattinthato kivitelben.

A racsos kabeltalcak toldasahoz nincs szlikség kiegészitd 6sszekotd elemekre,
egyszerlien csak egymasba kell pattintani a talcakat. A racsosztas 50 x 100 mm
(kivétel: GRM 55/50 = 20 x 100 mm).

Tlzallésag szempontjabol MSZE 24102/DIN 4102-12 szerint bevizsgalva (Tipus:
GRM 55 200 4.8 G, GRM 55 300 G, GRM 55 400 G, szerelés kivitelezése és
paraméterei az érvényes vizsgalati igazolas szerint)

Bevizsgalva a fliggesztett tlizvédelmi aimennyezetek feletti installaciéhoz (Tipus:
GRM 55 100 G, GRM 55 200 G, GRM 55 300 G, GRM 55 400 G, tlzkitét 30
perc, szerelés kivitelezése és paramétere a tlizvédelmi allasfoglalas szerint).
Magneses arnyékold csillapitas fedél nélkil 15 dB, fedéllel 25 dB.
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G galvanikusan horganyzott

Cikkszam 6001452

1. megnevezés GRM racsos kabeltalca
Gyarto OBO

Méret 55x500x3000

Anyag acél

Felulet galvanikusan horganyzott
Fellileti szabvany EN ISO 19598 / EN ISO 4042
Legkisebb eladasi egység 3

mennyiségegység méter

Suly 276,667 kg
suly-mértékegység kg/100 m
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Thzallé kabelrendszerek —
Beépitett valaszfal

Hasznos keresztmetszet
Hasznos keresztmetszet
Profilalak

Rozsdamentes acél, maratott
Csavar nélkili 6sszekotd
Nagyfesztavu kivitel

Terhelésteszttipusa az IEC
61537 szerint

Az 6sszekotd fajtaja, kabeltarto-
rendszer

Alkalmazhat6 tamaszk6zok min.
Alkalmazhat6 tamaszk6zok max.
Tamaszkéz 1,0 m
Tamaszkoéz 1,5 m
Tamaszkoéz 2,0 m
Tamaszkéz 2,5 m

GRM 55 tipusti GR-Magic racsos kabeltalca terhelési diagramja

c Megengedett kabeltalca-/kabellétra-terhelés kN/m-ben a szerel6 sulya nélkdl

Tamaszkdz m-ben
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——  Terhelésigérbe mm-ben megadott kabeltalca/kabellétra-szélességgel

3000 mm
500 mm
19,69 in
55 mm
2,17 in
500 mm
58 mm

Integralt 6sszekotd
Padlé Mennyezet Fali-

nem
nélkdl

220 cm?
22000 mm?
U-idom
nem

igen

nem

II. tipus

Régzités bepattintassal

1m
2,5m

0,9 kN/m
0,6 kN/m
0,3 kN/m
0,25 kN/m

A pofalemez behajlasa mm-ben, a megengedett (max.) kN/m terhelés esetén.

Vizsgalati eljaras terhelési vazlata

— Pofabehajlasi gorbe a tamaszkoztdl fliggéen



